Директору школы №_______
ФИО_____________________
Согласие на обработку персональных данных
Я, __________________________________________________________________________ проживающий (-ая) по адресу: _____________________________________________________ и мои несовершеннолетние дети в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на передачу и обработку моих персональных данных, персональных данных моих детей, номеров банковских карт, которые содержатся в заявлении о предоставлении меры социальной поддержки по бесплатному проезду ребенку (детям), обучающемуся (-имся) в общеобразовательной организации, по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам муниципальным автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Управление социальной защиты населения по г.Улан-Удэ.
Способ обработки: исключительно автоматизированная обработка или неавтоматизированная или сочетание автоматизированной или неавтоматизированной обработки персональных данных.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока.
 Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

 "____"____________20____г. ________
 ______________________________ (подпись) (расшифровка подписи)